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Protokół Nr V/2019
z V sesji Rady Gminy Gościeradów 

odbytej w dniu 31 stycznia 2019 roku

Ad. 1
Otwarcie

V sesja  Rady  Gminy  Gościeradów  odbyła  się  w  sali  konferencyjnej  Gminnego  Ośrodka
Kultury w Gościeradowie. Obrady o godzinie 900 otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan
Krzysztof Galant. Powitał przybyłych Radnych, Wójta Gminy, Sekretarza Gminy, Skarbnika
Gminy, sołtysów, zaproszonych gości oraz pracownika Urzędu Gminy (według załączonych
list obecności). Na sesji na 15 Radnych obecnych było 13 Radnych - według załączonej listy. 
Nieobecni Radna Agnieszka Konopka i Radny Mirosław Mostrąg.
Przewodniczący Rady stwierdził, że jest niezbędne quorum do podejmowania prawomocnych
uchwał – załącznik Nr 1.

Ad. 2
Zatwierdzenie porządku obrad sesji.
Przewodniczący Rady zapytał czy są propozycje zmian porządku obrad, który przedstawiał
się następująco:

1. Otwarcie.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z IV sesji.
4. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zmian wieloletniej prognozy finansowej,
b) zmian w budżecie gminy na rok 2019,

c) udzielenia  dotacji  dla  jednostek  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Gminie
Gościeradów w 2019 roku,

d) zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  określenia  wzorów  deklaracji  i  informacji
podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego, 

e) zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku  od
nieruchomości obowiązujących na terenie gminy Gościeradów na rok 2019,

f) określenia  wzorów deklaracji  o wysokości  opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych,

g) zmiany Statutu Gminy Gościeradów.
5. Przyjęcie planów pracy Komisji  Stałych Rady Gminy Gościeradów na 2019
rok.
6. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Gościeradów na 2019 rok.

7. Plan pracy Gminnego Ośrodka Kultury w Gościeradowie na 2019 r.
8. Plan pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Gościeradowie na 2019 r.
9. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji.

1



projekt

10. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski.
11. Zakończenie obrad.

Wójt Mariusz Szczepanik zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad, wprowadzenie w pkt. 4
Podjęcie uchwały w sprawie ppkt. h)  wyznaczenia przedstawiciela do Rady Społecznej SP
ZOZ w Kraśniku.

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie “Wniosek o dodanie do porządku
obrad głosowania nad projektem uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do rady
społecznej  SP ZOZ w Kraśniku”.  Wniosek został  przyjęty  następującą  proporcją  głosów:
jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 2 do protokołu.  

Nowy porządek obrad odczytany przez Przewodniczącego Rady, przedstawiał się 
następująco:

1. Otwarcie.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z IV sesji.
4. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zmian wieloletniej prognozy finansowej,
b) zmian w budżecie gminy na rok 2019,

c) udzielenia  dotacji  dla  jednostek  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Gminie
Gościeradów w 2019 roku,

d) zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  określenia  wzorów  deklaracji  i  informacji
podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego, 

e) zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku  od
nieruchomości obowiązujących na terenie gminy Gościeradów na rok 2019,

f) określenia  wzorów deklaracji  o wysokości  opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych,

g) zmiany Statutu Gminy Gościeradów,
h) wyznaczenia przedstawiciela do Rady Społecznej SP ZOZ w Kraśniku.

5. Przyjęcie planów pracy Komisji  Stałych Rady Gminy Gościeradów na 2019
rok.
6. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Gościeradów na 2019 rok.

7. Plan pracy Gminnego Ośrodka Kultury w Gościeradowie na 2019 r.
8. Plan pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Gościeradowie na 2019 r.
9. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji.
10. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski.
11. Zakończenie obrad.
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Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie zatwierdzenie nowego porządku 
obrad. Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0,
wstrzymuję się 0. 
Głosowanie  zostało  przeprowadzone  w  trybie  jawnym,  bezwzględną  większością  głosów
obecnych radnych.
Głosowanie imienne załącznik Nr 3 do protokołu.  

Ad. 3.
Przyjęcie protokołu z IV sesji. 
Przewodniczący Rady Galant Krzysztof zapytał czy ktoś ma uwagi do protokołu z IV sesji
Rady Gminy, który był dostępny w Biurze Obsługi Rady Gminy.
Nikt nie zgłosił uwag. 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie “Przyjęcie protokołu z IV sesji”. 
Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne załącznik Nr 4 do protokołu.

Ad. 4
Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zmian wieloletniej prognozy finansowej,

Ewa  Lipiec  Skarbnik  Gminy  –  przedstawiła  projekt  uchwały  dot.  zmian  w  wieloletniej
prognozie finansowej, projekt uchwały – stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały.

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 
Radny  Dawid  Adamczyk  -  Komisja  Kultury  i  Oświaty,   Komisja  Rewizyjna  –  opinia
pozytywna, 
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,
Radny Janusz Wąsik -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna,

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w 
wieloletniej prognozie finansowej, została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 
13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 5
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Uchwała numer NR V/32/2019 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 31 stycznia

2019 roku w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej - w załączeniu.

b) zmian w budżecie gminy na rok 2019

Skarbnik Gminy Ewa Lipiec – przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na
rok 2019 i omówiła autopoprawkę do w/w projektu uchwały. Projekt uchwał z autopoprawką
do zmian w budżecie – stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały.

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 
Radny Dawid Adamczyk - Komisja Kultury i Oświaty – Komisja Rewizyjna - o zmniejszenie
kwot z GBP 25.000 zł  z GOK – 50.000 zł,
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,
Radny Janusz Wąsik -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna,

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Radny Dawid Adamczyk zgłosił wniosek Komisja Kultury i Oświaty – Komisja Rewizyjna o
zmniejszenie kwot z GBP 25.000 zł  z GOK – 50.000 zł,

Radny Henryk Filipczak wypowiedział się na temat budżetu GBP, że pięć lat temu wynosił
210  tys.  zł  i  obecnie  taka  sama  kwota.  Poinformował,  że  obecnie  jest  za  zwiększeniem
budżetu, ponieważ jest więcej imprez a sprzęt jest zużyty.
Radny Dawid Adamczyk – poinformował, aby dokładnie szczegółowo wykazywać na piśmie
wydane pieniądze.
Radna  Maria  Gołda  wypowiedziała  się  na  temat  GOK  i  GBP.  Poinformowała,  że  w
poprzedniej kadencji były mocne wypowiedzi, aby połączyć jednostki. 
Radny  Robert  Niedziałek  –  zaproponował  aby  te  środki  przenieść  na  razie  do  rezerwy,
wydatki  budżetowe omówić  dokładnie  z  Dyrektorami,  ponieważ sprzęt  jest  zużyty  i  tych
pieniędzy będzie za mało na pokrycie wydatków budżetowych.    

Dyrektor GOK Roman Bis – bardzo dokładnie wypowiedział się na temat budżetu GOK-u,
utrzymaniu budynku, kosztów organizacji imprez, płac pracowników i jakie z tym związane
są wydatki.

Dyrektor GBP Dorota Karkusiewicz  – również bardzo dokładnie wypowiedziała się na temat
budżetu GBP i jakie są wydatki.

(dokładna dyskusja Dyrektorów i Radnych jest na stronie gminy – nagrania sesji)
 
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.
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Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie wniosku zgłoszonego przez Radnego 
Dawida Adamczyka - Komisja Kultury i Oświaty, Komisja Rewizyjna w sprawie 
zmniejszenie kwot po stronie wydatków w stosunku do zaprojektowanego proponowanego 
projektu uchwały: - zmniejszyć o 50 000 zł na GOK -zmniejszyć o 25 000 zł na GBP”. 
Wniosek został odrzucony następującą proporcją głosów: jestem za 4, jestem przeciw 5, 
wstrzymuję się 4. 
Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 6
Przewodniczący Rady stwierdził, że wniosek został odrzucony

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w 
budżecie gminy na rok 2019” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, 
jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 7

Uchwała numer NR V/33/2019 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 31 stycznia

2019 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018  - w załączeniu.
 

c) udzielenia  dotacji  dla  jednostek  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Gminie
Gościeradów w 2019 roku

Mariusz Szczepanik – Wójt Gminy  przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji
dla jednostek Ochotniczej  Straży Pożarnej w Gminie Gościeradów w 2019 roku–  stanowi
załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały.

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 
Radny  Dawid  Adamczyk  -  Komisja  Kultury  i  Oświaty,   Komisja  Rewizyjna  –  opinia
pozytywna, 
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,
Radny Janusz Wąsik -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna,

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  podjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie
udzielenia  dotacji  dla  jednostek  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Gminie  Gościeradów  w
2019r.  została  podjęta  następującą  proporcją  głosów:  jestem  za  12,  jestem  przeciw  0,
wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Głosowanie imienne – załącznik Nr 8
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Uchwała numer NR V/34/2019 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 31 stycznia

2019 roku w sprawie udzielenia dotacji dla jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej w Gminie
Gościeradów w 2019 roku - w załączeniu.

d) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów deklaracji i informacji
podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego, 

Skarbnik  Gminy  Ewa  Lipiec  –  omówiła  zmianę  deklaracji  przedstawioną  w  projekcie
uchwały, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Radny Dawid Adamczyk – opuścił sesję.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały.

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 
Radny Maciej  Krzyszkowski  -  Komisja  Kultury i  Oświaty,   Komisja  Rewizyjna  – opinia
pozytywna, 
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,
Radny Janusz Wąsik -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna,

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  podjęcie  projektu  uchwały  zmieniająca
uchwałę  w  sprawie  określenia  wzorów  deklaracji  i  informacji  podatkowych  w  zakresie
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego  została podjęta następującą proporcją głosów:
jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Radny Grzegorz Latawiec nie oddał głosu. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 9

Uchwała numer NR V/35/2019 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 31 stycznia
2019 roku zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów deklaracji  i  informacji

podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego  - w załączeniu.

e) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od
nieruchomości  obowiązujących  na  terenie  gminy  Gościeradów  na  rok
2019,

Ewa Lipiec  – Skarbnik Gminy omówiła  projekt  uchwały  zmieniająca  uchwałę w sprawie
określenia  wysokości  stawek podatku od nieruchomości  obowiązujących na terenie  gminy
Gościeradów na rok 2019 – stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
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Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały.

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 
Radny Maciej  Krzyszkowski  -  Komisja  Kultury i  Oświaty,   Komisja  Rewizyjna  – opinia
pozytywna, 
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,
Radny Janusz Wąsik -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna,

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  podjęcie  projektu  uchwały  zmieniająca
uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących
na terenie gminy Gościeradów na rok 2019 została  podjęta następującą proporcją głosów:

jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 10

Uchwała numer NR V/36/2019 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 31 stycznia

2019  roku  w  sprawie zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  określenia  wysokości  stawek
podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie gminy Gościeradów na rok 2019 -
w załączeniu.

f) określenia  wzorów  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie
odpadami  komunalnymi  składanych  przez  właścicieli  nieruchomości
zamieszkałych,

Ewa Lipiec  –  Skarbnik  Gminy omówiła  projekt  uchwały określenia  wzorów deklaracji  o
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli
nieruchomości zamieszkałych – stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały.

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 
Radny Maciej  Krzyszkowski  -  Komisja  Kultury i  Oświaty,   Komisja  Rewizyjna  – opinia
pozytywna, 
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,
Radny Janusz Wąsik -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna,

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 
określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
składanych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
została podjęta następującą proporcją głosów: 
jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 11

Uchwała  numer  NR  V/37/2019  RADY  GMINY  GOŚCIERADÓW  z  dnia  31

stycznia 2019 roku w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  składanych  przez  właścicieli
nieruchomości zamieszkałych - w załączeniu.

g) zmiany Statutu Gminy Gościeradów,

Mariusz Szczepanik – Wójt Gminy  przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu
Gminy Gościeradów – stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały.

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 
Radny Maciej  Krzyszkowski  -  Komisja  Kultury i  Oświaty,   Komisja  Rewizyjna  – opinia
pozytywna, 
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,
Radny Janusz Wąsik -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna,

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Radny Robert Niedziałek poinformował o powołaniu Komisji Statutowej.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany 
Statutu Gminy Gościeradów - została podjęta następującą proporcją głosów: 
jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 12

Uchwała numer NR V/38/2019 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 31 stycznia

2019 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy Gościeradów - w załączeniu.

h) wyznaczenia przedstawiciela do Rady Społecznej SP ZOZ w Kraśniku.

Przewodniczacy Rady Krzysztof  Galant  odczytał  projekt  uchwały i  poprosił  o  propozycję
przedstawiciela Rady Społecznej SP ZOZ w Kraśniku.
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projekt

Radna Maria Gołda zaproponowała Wójta Gminy Mariusza Szczepanika. 
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 
wyznaczenia przedstawiciela Mariusza Szczepanika do Rady Społecznej SP ZOZ w Kraśniku 
została podjęta następującą proporcją głosów: 
jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 13

Uchwała numer NR V/39/2019 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 31 stycznia
2019  roku  w  sprawie wyznaczenia  przedstawiciela  do  Rady  Społecznej  SP  ZOZ  w
Kraśniku - w załączeniu.

Ad. 5
Przyjęcie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Gościeradów na 2019 rok.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie - przyjęcie planów pracy Komisji Stałych Rady
Gminy.
Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 14

Ad. 6
Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Gościeradów na 2019 rok.
Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie -  przyjęcie  planu  pracy  Rady  Gminy
Gościeradów na rok 2019. Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za
12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 15

Ad. 7
Plan pracy Gminnego Ośrodka Kultury w Gościeradowie na 2019 r.
W załączeniu.

Ad. 8
Plan pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Gościeradowie na 2019 r.
W załączeniu.

Ad. 9
Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji.
Wójt poinformował jakie inwestycje zostały zakończone od ostatniej sesji.
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projekt

Ad. 10
Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski.
Przewodniczący Rady Krzysztof Galant poinformował, że wpłynęła interpelacja od Radnej
Elżbiety Spyry – interpelacja została odczytana przez Przewodniczącego Rady w załączeniu.

Radna Maria Gołda – poinformowała, że Osiedle PGR w Wólce Gościeradowskiej, również
nie ma funduszu sołeckiego.

Radna Elżbieta Spyra – odczytała odpowiedź na interpelację od Wójta.
Przewodniczący Rady – odczytał pismo Pana Jana Filipczaka – w załączeniu. 
Radny Tomasz Cebula – poprosił o zrobienie przeglądu hydroforni w Salominie.
Wójt odpowiedział, że przegląd będzie zrobiony.
Radny Janusz Wąsik zadał pytanie dot. stacje bazowe telefonii komórkowej.
Wójt odpowiedział, że czeka na odpowiedź.
Wójt poinformował, o wyborach sołtysów.
Przewodniczący Rady udzielił głosu Panu Łukaszowi Krzowskiemu – pismo w załączeniu do
protokołu.
Przewodniczący  poinformował,  że  Komisja  Budżetu  i  Finansów  spotka  się  z
przedstawicielem GKS-u.
Radna Maria Gołda wypowiedziała się na temat GKS-u – (nagrania sesji).
Radna Elżbieta Spyra poprosiła o sprawozdanie z działalności GKS-u.
Pan Łukasz Krzowski poinformował, że sprawozdanie było złożone.
Radny Robert Niedziałek wypowiedział się na temat dofinansowania GKS i Stowarzyszeń.
Przewodniczący  Rady  poinformował  ponownie,  że  pismo  złożone  przez  GKS  zostało
przekazane przewodniczącym Komisji. 
Pan  Jan  Filipczak  zadał  pytanie  czy  będą  ogłaszane  na  stronie  internetowej  protokoły  z
posiedzeń komisji, terminy posiedzeń komisji.
Przewodniczący Rady poinformował, że zawiadomienia dot. posiedzenia komisji i protokoły
z posiedzenia komisji będą udostępniane na stronie internetowej Radny Gminy. 

Ad. 11
Zakończenie obrad.
Po  wyczerpaniu  wszystkich  punktów  porządku  obrad,  Przewodniczący Rady  Gminy
Krzysztof Galant o godz. 1146 zamknął obrady V sesji Rady Gminy Gościeradów, dziękując
wszystkim za uczestnictwo.
Protokołowała
Małgorzata Bartos                                                            

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Galant
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